Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКАЯ ШКОЛА №87

ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Чулман пр., д.104,

 г. Набережные Челны, 423825

Дәүләт бюджет гомуми

белем учреҗдениесе

«СӘЛАМӘТЛЕК МӨМКИНЛЕКЛӘРЕ

ЧИКЛӘНГӘН БАЛАЛАР ӨЧЕН  87 НЧЕ ЯР

ЧАЛЛЫ МӘКТӘБЕ»

Чулман пр., 104 нче йорт,

Яр Чаллы шәһәре, 423825

Тел.: (8552) 56-25-01,  факс: 56-17-90, е-mail: sch87_chelny@mail.ru, www.edu.tatar.ru

П Р И К А З

09.01.2025г.         № 14

Об организации

школьного питания

На основании заключенного контракта с ООО «Школьное питание» по статье

«Организация питания» № 2025/1-87 от «09» января 2025 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пролонгировать действие приказа №245 от 02.09.2024г. и внести изменения,

установив с 09.01.2025 г. сумму питания в размере:

- 190 рублей для учащихся 1-12 классов.

2. Вахитовой Л.В. – заведующей столовой, организовать с 09.01.2025 г. бесплатное

трехразовое питание учащимся школы в количестве 156 человек согласно

установленной стоимости в пункте 1 данного приказа.

3. Классным руководителям ежедневно осуществлять контроль поведения

учащихся в столовой согласно правилам.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы:                              Е.В. Максимова

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № Приказ об орг.шк.питания от 28.04.2025. Исполнитель: Максимова Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.04.2025 15:11

mailto:sch87_chelny@mail.ru

Лист согласования к документу № Приказ об орг.шк.питания от 28.04.2025
Инициатор согласования: Максимова Е.В. Директор
Согласование инициировано: 28.04.2025 15:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Максимова Е.В. Подписано
28.04.2025 - 15:12

-

Документ создан в электронной форме. № Приказ об орг.шк.питания от 28.04.2025. Исполнитель: Максимова Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.04.2025 15:12